
MVCRP018GZNO

KUPNÍ SMLOUVA

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

CZC.CZ s.r.o.

se sídlem: U Garáží 1611/1, Praha 7, 170 00
zastoupená: .
IČO: 25655701
DIČ: CZ25655701
bankovní spojeni: kb CZK
číslo účtu: 19-8057160247/0100
kontaktní osoba: .
e-mail:
ID DS: zk5w79x
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 58549
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: . , ředitelem odboru

strategického rozvoje a koordinace veřejné správy
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 3605881/0710
kontaktní osoba: .
e-mail, tel: , ,
ID OS: 6bnaawp

(dále jen ,,kupujícŕ')

MVCRP018GZNO



Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen Nt"

nebo ,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy.
2. KupujIci se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. ||.

smlouvy.
ll.

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši 19 826 Kč bez DPH, DPH = 21 %

23 990 Kč S DPH

(Slovy: dvacettřitisícdevětsetdevadesát korun českých)

2. Cena dle této smlouvy je považována za cenu nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou, zahrnuje poplatky za autorská práva, celní poplatky,
ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů souvisejIcích s dodávkou
zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cenu je možné změnit jen v případě změny sazby DPH.

Ill.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů ode
dne nabyti účinnosti smlouvy. Místem plnění (adresou doručení) je
Ministerstvo vnitra ČR, Kupeckého 842/4, 149 00 Praha 4 - Háje.

IV.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím
kupujÍcÍm a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v
místě plnění. Jedno vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé
vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

V.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) Potvrzený dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle

typů dodávaných zařízenI,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo s/t'ové licence, freeware,

2 Z 5



multilicence omezené i neomezené) a množstvím dodaných
originálnIch instalačních médii, na kterých je dodáván. Pokud je
součástí dodávky zařízení - hardware (dále jen ,,HW") SW charakteru
OEM (dále jen ,,OEM SW"), například operační systém, znamená to,
že je dodáván současně s HW a je součásti jeho ceny. Ve finančních
kalkulacich, či na faktuře se cena tohoto OEM SW nesmí objevit.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že dodaná VT bude nová, nepoužívaná, věcně a
právně bezvadná a odpovÍdající předpisům a normám platným v České
republice.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařízeni -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

4. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujíchnu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

5. Před uskutečněním dodávky VT bude prodávajÍcÍ telefonicky informovat
zástupce kupujÍcÍho (kontaktní osobu) uvedeného ve smlouvě o
připravenosti k předáni.

VI.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury - daňového
dokladu. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

2. ProdávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčislenkn. Faktura bude dále obsahovat
text ,,Pořízeno v rámci projektu /mp/ementačn/ jednotka Strategického
rámce rozvoje veřejné správy České republiky pro období 2014 - 2020,
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0000125".

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
kupujÍcÍmu na adresu Ministerstvo vnitra ČR, Odbor strategického
rozvoje a koordinace veřejné správy, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21
Praha 4.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné
částky z účtu kupujÍcÍho.

5. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit (tj. odeslat zpět kupujícímu)
fakturu, která není vystavena v souladu se smlouvou, neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena potvrzeným dodacím listem nebo
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh či množství VT než dohodnuté
ve smlouvě. Doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet
ode dne jejího prokazatelného doručeni kupujÍcÍmu.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve
smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto
nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

3 Z 5



VII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce
minimálně 24 měsíců.

VIII.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové dohodě. Kupující je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajícímu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručeni reklamace.
prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v
případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za
nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z
oprávněně částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za
nedodržení termínu plnění dodávky VT, který bude stanoven v kupní
smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaných VT bez dph za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidl ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se

splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. Ill. této smlouvy
nebo nedodáni zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

4 Z 5



3. KupujIcí je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící
úpadek prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízení před obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž kupujícI obdrží
po dvou (2) vyhotoveních a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotovení.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1.

V'PĹ?/E'É dne KE'. ÁÁ. ,lc, Ĺ')

CZC.cz s.r.o.

generální ředitelka společnosti

CZC,= s,r,o., U MU 1611/1, NekMce, 170 do PNa 7
IČO: 25655701 DIČ: CZ25655701

CZC.CZ , """"'el,: 31 31 100 00
m:um/mo vám i 'am

V , 2Zj1. 7iň1

Ministerstvo vnitra

ředitel odboru strategického rozvoje
a koordinace veřejné správy

5 Z 5



á

Příloha č. 1

Značka a typ Acer Aspire 7 (A717-72G)
Počet kusů zařízeni 1

. . OS OEM MS Windows 10 Home CZ 64 bit, nebo novější verze aktuální v době anoSystemova platforma dodání (nákupu). Image OS dodána s notebookem.

Procesor Typ Intel Core iS
Model 8300H(2o3/4GHZ 4iádral8v|áken} .,.,.. .

m~H

virtualizace procesoru ano
technologie (32/64 bit) 64

Operační paměť' druh DDR4
celková instalovaná velikost 8gb

Hard disk HDD/SSD 1000/256

technologie SSD ano

Základni deska síťová karta ano

tdedikovaná grafická karta l ano/NVIDIA GeForce GTX 1050
l

integrovaná zvuková karta _. _ _ ano
I

Integrovaná konektivita |USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) 2x USB 2.0 + lx USB 3.0+ lx USB C
iI
Ĺjbezdrátové připojení Wireles LAN 802.11ac, BlueTooth
i
Ivstup pro mikrofon/sluchátka ano

Display typ/povrch Ips/matný
velikost 17,3"
rozlišení 1920x1080 bodů

Baterie kapacita/č|ánky/typ 3320mAh/4/Li-lon
Hmotnost hmotnost, včetně hlavní baterie 2,9
Další integrované vybavení klávesnice - podsvícená ano
notebooku ,

numerická klávesnice ano

polohový ovladač Touch Pad s podporou vícedotykových gest

webkamera ano
audio mikrofon + 2 x reproduktor (stereo)

integrovaná čtečka otisku prstů ano

' Dokovatelnost ne

Barva černá

Další přís|ušenstvi Adaptér napájecí ano

Servisní zámka Standardni/rozšířená standardní

l

t

b

Stránka IžI

Značka a typ Acer Aspire 7 (A717-72G)
Počet kusů zařízeni 1

. . OS OEM MS Windows 10 Home CZ 64 bit, nebo novější verze aktuální v době anoSystemova platforma dodání (nákupu). Image OS dodána s notebookem.

Procesor Typ Intel Core iS
Model 8300H(2o3/4GHZ 4iádral8v|áken} .,.,.. .m~H

virtualizace procesoru ano
technologie (32/64 bit) 64

Operační paměť' druh DDR4
celková instalovaná velikost 8gb

Hard disk HDD/SSD 1000/256

technologie SSD ano

Základni deska síťová karta ano

tdedikovaná grafická karta l ano/NVIDIA GeForce GTX 1050
l

integrovaná zvuková karta _. _ _ ano
i

Integrovaná konektivita ĹUSB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) 2x USB 2.0 + lx USB 3.0+ lx USB C
i
iIbezdrátové připojení Wireles LAN 802.11ac, BlueTooth

Ivstup pro mikrofon/sluchátka ano
Display typ/povrch Ips/matný

velikost 17,3"
rozlišení 1920x1080 bodů

Baterie kapacita/č|ánky/typ 3320mAh/4/Li-lon
Hmotnost hmotnost, včetně hlavní baterie 2,9
Další integrované vybavení klávesnice - podsvícená ano
notebooku ,

numerická klávesnice ano

polohový ovladač Touch Pad s podporou vícedotykových gest

webkamera ano
audio mikrofon + 2 x reproduktor (stereo)

integrovaná čtečka otisku prstů ano

Dokovatelnost ne
Barva černá

Další přís|ušenstvi Adaptér napájecí ano

Servisní zámka Standardni/rozšířená standardní


